ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (ЛенРТК)

ПРИКАЗ

от 2 декабря 2011 г. N 166-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ ОРГАНИЗАЦИЙ

КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА, ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ В СФЕРЕ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ И ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ ВОД

ПОТРЕБИТЕЛЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В 2012 ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства РФ от 14 июля 2008 года N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", приказом Министерства регионального развития РФ от 15 февраля 2011 года N 47, Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года N 255, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 2 декабря 2011 года N 17 приказываю:

1. Установить тарифы на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод потребителям Ленинградской области, согласно приложению.

2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета

по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области

П.М.Березовский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области

от 02.12.2011 N 166-п

ТАРИФЫ

НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА,

ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ

И ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ ВОД ПОТРЕБИТЕЛЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В 2012 ГОДУ

	N   
п/п  
	Наименование      
организации, услуги   
(товара)        
	Тариф     
с 01.01.2012 
по 30.06.2012,
руб./куб. м  
	Тариф     
с 01.07.2012 
по 31.08.2012,
руб./куб. м  
	Тариф     
с 01.09.2012 
по 31.12.2012,
руб./куб. м  

	
	
	для по-
треби- 
телей  
(за    
исклю- 
чением 
населе-
ния),  
(без   
учета  
НДС)   
	для   
насе- 
ления 
<*> (с
учетом
НДС)  
	для по-
треби- 
телей  
(за    
исклю- 
чением 
населе-
ния),  
(без   
учета  
НДС)   
	для   
насе- 
ления 
<*> (с
учетом
НДС)  
	для по-
треби- 
телей  
(за    
исклю- 
чением 
населе-
ния),  
(без   
учета  
НДС)   
	для   
насе- 
ления 
<*> (с
учетом
НДС)  

	1.   
	Муниципальное образование "Бокситогорский муниципальный район"    

	1.1.  
	Закрытое акционерное    
общество                
"БазэлЦемент-Пикалево"  
	
	
	
	
	
	

	1.1.1. 
	Питьевая вода           
	14,52 
	17,13 
	15,39 
	18,16 
	16,21 
	19,13 

	1.1.2. 
	Техническая вода        
	4,15  
	4,90 
	4,40  
	5,19 
	4,63  
	5,46 

	1.1.3. 
	Техническая очищенная   
вода                    
	2,65  
	3,13 
	2,81  
	3,32 
	2,96  
	3,49 

	1.1.4. 
	Транспортирование       
сточных вод             
	0,90  
	1,06 
	1,30  
	1,53 
	1,33  
	1,57 

	1.1.5. 
	Водоотведение           
	14,80 
	17,46 
	15,69 
	18,51 
	16,53 
	19,51 

	1.2.  
	Закрытое акционерное    
общество "Пикалевский   
цемент"                 
	
	
	
	
	
	

	1.2.1. 
	Питьевая вода           
	19,09 
	22,53 
	20,23 
	23,87 
	21,32 
	25,16 

	1.2.2. 
	Водоотведение           
	16,51 
	19,48 
	17,50 
	20,65 
	18,44 
	21,76 

	1.3.  
	Муниципальное унитарное 
предприятие "Водоканал  
города Пикалево"        
	
	
	
	
	
	

	1.3.1. 
	Питьевая вода           
	9,20  
	10,86 
	9,75  
	11,51 
	10,28 
	12,13 

	1.3.2. 
	Водоотведение           
	9,47  
	11,17 
	10,04 
	11,85 
	10,58 
	12,48 

	2.   
	Муниципальное образование "Всеволожский муниципальный район"     

	2.1.  
	Унитарное муниципальное 
предприятие             
"ЖилКомЭнерго"          
	
	
	
	
	
	

	2.1.1. 
	Питьевая вода           
	32,83 
	38,74 
	34,80 
	41,06 
	36,68 
	43,28 

	2.2.  
	Общество с ограниченной 
ответственностью        
"ГТМ-котлосервис"       
	
	
	
	
	
	

	2.2.1. 
	Питьевая вода           
	21,54 
	25,42 
	22,74 
	26,83 
	23,91 
	28,21 

	2.2.2. 
	Водоотведение           
	18,19 
	21,46 
	19,21 
	22,67 
	20,18 
	23,81 

	2.3.  
	Муниципальное унитарное 
предприятие             
"Разметелево"           
	
	
	
	
	
	

	2.3.1. 
	Питьевая вода           
	45,98 
	54,26 
	48,74 
	57,51 
	51,36 
	60,60 

	2.3.2. 
	Водоотведение           
	32,36 
	38,18 
	34,30 
	40,47 
	36,14 
	42,65 

	3.   
	Муниципальное образование "Выборгский муниципальный район"      

	3.1.  
	Открытое акционерное    
общество "Глебычевский  
керамический завод"     
	
	
	
	
	
	

	3.1.1. 
	Питьевая вода           
	6,93  
	8,18 
	8,40  
	9,91 
	10,09 
	11,91 

	3.1.2. 
	Водоотведение           
	31,41 
	37,06 
	34,98 
	41,28 
	38,30 
	45,19 

	3.2.  
	Общество с ограниченной 
ответственностью        
"Светогорское           
жилищно-коммунальное    
хозяйство"              
	
	
	
	
	
	

	3.2.1. 
	Питьевая вода           
	10,22 
	12,06 
	10,84 
	12,79 
	11,42 
	13,48 

	3.2.2. 
	Водоотведение           
	9,13  
	10,77 
	9,68  
	11,42 
	10,20 
	12,04 

	4.   
	Муниципальное образование "Гатчинский муниципальный район"      

	4.1.  
	Муниципальное унитарное 
предприятие             
"Производственный       
Жилищный                
Эксплуатационный Трест" 
муниципального          
образования город       
Коммунар                
	
	
	
	
	
	

	4.1.1. 
	Питьевая вода           
	17,55 
	20,71 
	18,60 
	21,95 
	19,72 
	23,27 

	4.1.2. 
	Водоотведение           
	12,78 
	15,08 
	13,55 
	15,99 
	14,27 
	16,84 

	4.2.  
	Открытое акционерное    
общество                
"Санкт-Петербургский    
картонно-полиграфический
комбинат"               
	
	
	
	
	
	

	4.2.1. 
	Питьевая вода           
	12,16 
	14,35 
	12,89 
	15,21 
	13,58 
	16,02 

	5.   
	Муниципальное образование "Кировский муниципальный район"      

	5.1.  
	Открытое акционерное    
общество "Птицефабрика  
"Северная"              
	
	
	
	
	
	

	5.1.1. 
	Питьевая вода           
	19,71 
	23,26 
	20,90 
	24,66 
	22,02 
	25,98 

	5.1.2. 
	Водоотведение           
	10,73 
	12,66 
	11,38 
	13,43 
	12,00 
	14,16 

	6.   
	Муниципальное образование "Кингисеппский муниципальный район"    

	6.1.  
	Открытое акционерное    
общество "Кингисеппский 
Водоканал"              
	
	
	
	
	
	

	6.1.1. 
	Питьевая вода           
	20,58 
	24,28 
	21,81 
	25,74 
	22,98 
	27,12 

	6.1.2. 
	Водоотведение           
	19,63 
	23,16 
	20,81 
	24,56 
	21,92 
	25,87 

	7.   
	Муниципальное образование "Ломоносовский муниципальный район"    

	7.1.  
	Открытое акционерное    
общество "Промышленный  
комплекс "Энергия"      
	
	
	
	
	
	

	7.1.1. 
	Питьевая вода           
	35,62 
	42,03 
	37,76 
	44,56 
	39,80 
	46,96 

	7.1.2. 
	Водоотведение           
	37,40 
	44,13 
	38,92 
	45,93 
	40,97 
	48,34 

	7.2.  
	Общество с ограниченной 
ответственностью        
"Ломоносовский районный 
топливно-энергетический 
комплекс"               
	
	
	
	
	
	

	7.2.1. 
	Питьевая вода           
	25,23 
	29,77 
	26,75 
	31,57 
	28,19 
	33,26 

	7.2.2. 
	Водоотведение           
	20,20 
	23,84 
	21,42 
	25,28 
	22,57 
	26,63 

	7.3.  
	Муниципальное унитарное 
предприятие "Управление 
жилищно-коммунальным    
хозяйством              
муниципального          
образования Виллозское  
сельское поселение"     
	
	
	
	
	
	

	7.3.1. 
	Питьевая вода           
	22,34 
	26,36 
	23,60 
	27,85 
	24,90 
	29,38 

	7.3.2. 
	Водоотведение           
	18,19 
	21,46 
	19,07 
	22,50 
	19,94 
	23,53 

	7.4.  
	Закрытое акционерное    
общество "Птицефабрика  
"Лаголово"              
	
	
	
	
	
	

	7.4.1. 
	Питьевая вода           
	14,60 
	17,23 
	15,48 
	18,27 
	16,31 
	19,25 

	7.4.2. 
	Транспортирование воды  
	10,03 
	11,84 
	10,39 
	12,26 
	10,76 
	12,70 

	7.4.3. 
	Водоотведение           
	13,81 
	16,30 
	14,64 
	17,28 
	15,42 
	18,20 

	8.   
	Муниципальное образование "Приозерский муниципальный район"     

	8.1.  
	Закрытое акционерное    
общество "Завод         
ВНИИЗЕММАШ"             
	
	
	
	
	
	

	8.1.1. 
	Питьевая вода           
	12,62 
	14,89 
	13,38 
	15,79 
	14,10 
	16,64 

	8.1.2. 
	Водоотведение           
	18,03 
	21,28 
	19,11 
	22,55 
	20,13 
	23,75 

	8.2.  
	Закрытое акционерное    
общество                
"Сосновоагропромтехника"
	
	
	
	
	
	

	8.2.1. 
	Питьевая вода           
	12,23 
	14,43 
	12,96 
	15,29 
	13,66 
	16,12 

	8.2.2. 
	Водоотведение           
	14,23 
	16,79 
	15,08 
	17,79 
	15,89 
	18,75 

	9.   
	Муниципальное образование "Подпорожский муниципальный район"     

	9.1.  
	Общество с ограниченной 
ответственностью        
"БалтСтройМонтажСервис" 
	
	
	
	
	
	

	9.1.1. 
	Питьевая вода           
	20,56 
	24,26 
	21,80 
	25,72 
	22,96 
	27,09 

	9.1.2. 
	Водоотведение           
	33,63 
	39,68 
	35,65 
	42,07 
	37,56 
	44,32 

	10.  
	Муниципальное образование "Сланцевский муниципальный район"     

	10.1. 
	Общество с ограниченной 
ответственностью        
"Сланцевский водоканал" 
	
	
	
	
	
	

	10.1.1.
	Питьевая вода           
	18,23 
	21,51 
	19,32 
	22,80 
	20,36 
	24,02 

	10.1.2.
	Водоотведение           
	17,40 
	20,53 
	18,44 
	21,76 
	19,44 
	22,94 

	10.2. 
	Закрытое акционерное    
общество "Родина"       
	
	
	
	
	
	

	10.2.1.
	Питьевая вода           
	5,64  
	6,66 
	5,98  
	7,06 
	6,30  
	7,43 

	11.  
	Муниципальное образование "Сосновоборский городской округ"      

	11.1. 
	Сосновоборское          
муниципальное унитарное 
предприятие "Водоканал" 
	
	
	
	
	
	

	11.1.1.
	Питьевая вода           
	21,09 
	24,89 
	22,35 
	26,37 
	23,55 
	27,79 

	11.1.2.
	Водоотведение           
	13,75 
	16,23 
	14,57 
	17,19 
	15,35 
	18,11 

	11.2. 
	Открытое акционерное    
общество "Концерн       
Росэнергоатом"          
"Ленинградская атомная  
станция"                
	
	
	
	
	
	

	11.2.1.
	Питьевая вода           
	11,88 
	-   
	12,59 
	-   
	13,34 
	-   

	11.2.2.
	Водоотведение           
	24,01 
	-   
	25,45 
	-   
	26,80 
	-   

	12.  
	Муниципальное образование "Тихвинский муниципальный район"      

	12.1. 
	Муниципальное           
предприятие "Водоканал" 
г. Тихвин               
	
	
	
	
	
	

	12.1.1.
	Питьевая вода           
	12,17 
	14,36 
	12,90 
	15,22 
	13,59 
	16,04 

	12.1.2.
	Водоотведение           
	14,58 
	17,21 
	15,45 
	18,23 
	16,28 
	19,21 

	13.  
	Муниципальное образование "Тосненский муниципальный район"      

	13.1. 
	Федоровское             
муниципальное унитарное 
предприятие ЖКХ,        
инженерных коммуникаций 
и благоустройства       
	
	
	
	
	
	

	13.1.1.
	Питьевая вода           
	28,62 
	33,77 
	30,34 
	35,80 
	31,98 
	37,74 

	13.1.2.
	Водоотведение           
	28,37 
	33,48 
	29,55 
	34,87 
	30,24 
	35,68 

	13.2. 
	Открытое     акционерное
общество                
"Инженерно-технический  
центр"                  
	
	
	
	
	
	

	13.2.1.
	Водоотведение           
	33,32 
	39,32 
	36,10 
	42,60 
	38,39 
	45,30 

	13.3. 
	Обособленное            
подразделение Общество  
с ограниченной          
ответственностью        
Финансово-промышленная  
группа "РОССТРО" -      
"Любанский фанерный     
комбинат"               
	
	
	
	
	
	

	13.3.1.
	Питьевая вода           
	7,57  
	8,93 
	8,03  
	9,47 
	8,46  
	9,98 

	13.3.2.
	Водоотведение           
	49,46 
	58,36 
	50,77 
	59,91 
	51,24 
	60,46 


Примечание: <*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

